
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е            

 г. Весьегонск                                           

  

 05.03.2024                                                                                                                                  № 136 

 

 

Об утверждении актуализированной  

схемы теплоснабжения муниципального 

образования Весьегонский  

муниципальный округ на 2025 год 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 

190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об 

организации теплоснабжения в РФ», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

протоколом публичных слушаний от 21 февраля 2024 г., 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования 

Весьегонский муниципальный округ Тверской области до 2028 года на 2025 год, 

утвержденную постановлением администрации городского поселения – город Весьегонск 

Тверской области от 15.02.2023 №37, путем внесения следующих изменений: 

1.1. Раздел 1. Показатели существующего и перспективного спроса на тепловую энергию 

(мощность) и теплоноситель в установленных границах территории поселения, городского 

округа, города федерального значения. 

Таблица 1.2.1 - Существующие и перспективные объемы потребления тепловой 

энергии в системах теплоснабжения Весьегонского муниципального округа 

     В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.2. Раздел 2. Существующие и перспективные балансы тепловой мощности источников 

тепловой энергии и тепловой нагрузки потребителей. 

Таблица 2.1.1 - Зоны действия источников тепловой энергии Весьегонского 

муниципального округа. 

Добавить в тексте таблицы в столбец «Реестр потребителей» «Котельная "Центральная" 

(ул.Коммунистическая, 4а)»: ул. Рыбацкая, 6. 

Таблица 2.3.1 – «Данные о потребителях и их тепловой нагрузки от отопительных 

котельных муниципального образования». 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик».   

1.3. Раздел 3. Существующие и перспективные балансы теплоносителя. 

   Таблица 3.1.1 - Перспективные балансы производительности ВПУ источников 
теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 



Пункт 3.2 Существующие и перспективные балансы производительности 
водоподготовительных установок источников тепловой энергии для компенсации потерь 
теплоносителя в аварийных режимах работы систем теплоснабжения 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.4. Раздел 4. Основные положения мастер-плана развития систем теплоснабжения 

поселения, городского округа, города федерального значения 

Пункт 4.1 Описание сценариев развития теплоснабжения муниципального образования 

В тексте заменить «октябрь 2022 г.» на «февраль 2024 г.». 
В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.5. Раздел 8. Перспективные топливные балансы. 

Таблица 8.1.1 - Прогнозные значения годовых расходов условного топлива на выработку 

тепловой энергии источниками тепловой энергии 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 8.2.1 - Информация об основных и резервных видах топлива источников 
теплоснабжения. 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 8.3.1 - Установленный топливный режим котельных. 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.6. Раздел 10. Решение о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 

(организациям). 

Пункт 10.1 Решение о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 

(организациям). 

В соответствии с разделом 2 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об 

организации теплоснабжения РФ» в качестве ЕТО предлагается определить организацию, 

владеющую на законном основании источником тепловой энергии Котельная "Центральная" 

(ул. Коммунистическая, 4а) с рабочей мощностью 12,98 Гкал/час - ООО «Тепловик» (ИНН 

6919005856; ОГРН 1236900005803), расположенную по адресу: 171720, Тверская обл., г. 

Весьегонск, Свободный проезд, д.2, пом.2. 

В тексте заменить «- ООО «Теплосбыт» (ИНН 6919003721; ОГРН 1216900012614), 

расположенное по адресу: 171720, Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, г. 

Весьегонск, ул. Коммунистическая, д.4А, пом.1;» на «ООО «Тепловик» (ИНН 6919005856; 

ОГРН 1236900005803), расположенную по адресу: 171720, Тверская обл., г. Весьегонск, 

Свободный проезд, д.2, пом.2;» 

Таблица 10.2.1 - Реестр единых теплоснабжающих организаций (ЕТО), содержащий 
перечень систем теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 10.3.1 - Критерии определения ЕТО в системах теплоснабжения на территории 
муниципального образования. 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Рисунок 10.2.1 - Границы зон деятельности единых теплоснабжающих организации на 
территории города Весьегонск. 

На рисунке заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 



Таблица 10.5.1- Реестр систем теплоснабжения, содержащий перечень теплоснабжающих 
организаций  

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.7. Раздел 14. Индикаторы развития систем теплоснабжения поселения, городского округа, 
города федерального значения. 

Пункт 2. Показатель надежности объектов теплоснабжения 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 14.4 - Индикаторы развития систем теплоснабжения на территории Весьегонского 

муниципального округа - ООО «Теплосбыт». 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.8. Раздел 15. Ценовые (тарифные) последствия 

Таблица 15.1 Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям Весьегонского 
муниципального округа 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

В тексте таблицы «Тарифы на тепловую энергию (мощность) для потребителей, в случае 

отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения, одноставочный, руб./Гкал (без 

учёта НДС)» в строке «01.01.2024 - 30.06.2024», а также строке «01.07.2024 - 31.12.2024» под 

графой «ООО "Теплосбыт" (НДС не облагается)» указать «4241,24». 

В тексте таблицы «Тарифы на тепловую энергию (мощность) для населения, 

одноставочный, руб./Гкал (с учётом НДС)» в строке «01.01.2024 - 30.06.2024» под графой 

«ООО "Теплосбыт" (НДС не облагается)» указать «2919,97». 

В тексте таблицы «Тарифы на тепловую энергию (мощность) для населения, 

одноставочный, руб./Гкал (с учётом НДС)» в строке «01.07.2024 - 31.12.2024» под графой 

«ООО "Теплосбыт" (НДС не облагается)» указать «3200,29». 

В тексте заменить «2022 г.» на «2024 г.». 

В тексте заменить «- ООО «Теплосбыт» - на основании приказа ГУ «Региональная 

энергетическая комиссия» Тверской области от 30.06.2022 № 80-нп» на «- ООО «Тепловик» - 

на основании приказа ГУ «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 

14.12.2023 № 461-нп». 

В тексте заменить «Протокол от 30.06.2022 г. № 17 для ООО "Теплосбыт"» на «Протокол 

от 14.12.2023 г. № 36 для ООО "Тепловик"». 

1.9. Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения: 

Глава 1. Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления 

тепловой энергии для целей теплоснабжения. 

Пункт 1.1.3 Зоны действия отопительных котельных 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Рисунок 1.1.1 - Функциональная схема котельных Весьегонского муниципального 

округа В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.2.1 — Характеристика источников теплоснабжения Весьегонский 

муниципальный округ. 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.2.2 - Оценка тепловых мощностей источников тепловой энергии Весьегонский 

муниципальный округ 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 



Пункт 1.2.3 Сроки ввода в эксплуатацию основного оборудования, год последнего 

освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонта, год продления 

ресурса и мероприятия по продлению ресурса 

В тексте заменить «2022 г.» на «2024 г.». 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.2.3 - Информация о котлоагрегатах источников теплоснабжения Весьегонского 

муниципального округа 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

В тексте таблицы в строках «Котельная "Центральная"» под графой «Дата последнего 

освидетельствования» заменить «09.2022» на «09.2023». 

В тексте таблицы в строках «Котельная "Центральная"» под графой «Срок следующего 

освидетельствования» заменить «09.2023» на «09.2024». 

Пункт 1.2.6 Среднегодовая загрузка оборудования 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.2.7 - Приборы учета тепловой энергии на котельных 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

   Таблица 1.3.1.1 - Схемы тепловых сетей источников теплоснабжения 

   В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

 Таблица 1.3.7 - Напорные характеристики объектов теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Пункт 1.3.16 Анализ работы диспетчерских служб теплоснабжающих (теплосетевых) 

организаций и используемых средств автоматизации, телемеханизации и связи 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.3.16.1 - Информация по работе диспетчерских служб теплоснабжающей 

организации 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.4.1 - Зоны действия источников тепловой энергии Весьегонский муниципальный 

округ 

Добавить в тексте таблицы в реестр потребителей «Котельная "Центральная" (ул. 

Коммунистическая, 4а)»: ул. Рыбацкая, 6. 

Таблица 1.5.1.2 - Информация о расчетных тепловых нагрузках источников тепловой 

энергии 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.5.5 - Информация о фактических тепловых нагрузках потребителей 

отопительных котельных 

Добавить в тексте таблицы в адреса потребителей «Котельная "Центральная" (ул. 

Коммунистическая, 4а)»: ул. Рыбацкая, 6 (Harp., Гкал/ч - 0.02; Способ присоед. - прямое). 

Таблица 1.6.1.1 - Сведения по присоединенной нагрузке и располагаемой мощности 

источников тепловой энергии 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.6.4.1 - Сведения по возможности расширения технологических зон действия 

источников тепловой энергии 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Пункт 1.7.1 Описание балансов производительности водоподготовительных установок 

теплоносителя для тепловых сетей и максимального потребления теплоносителя в 



теплоиспользующих установках потребителей в перспективных зонах действия систем 

теплоснабжения и источников тепловой энергии, в том числе работающих на единую 

тепловую сеть 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.7.1.1 - Балансы производительности водоподготовительных установок 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.7.2.1 - Объем потребления воды системами теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.8.1.1 - Объем потребления топлива котельными Весьегонский 

муниципальный округ 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.8.2.1 - Информация об основных и резервных видах топлива источников 

теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.9.1.1 - Показатели надежности систем теплоснабжения муниципального 

образования 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 1.9.6-Время восстановления теплоснабжения потребителей, отключенных в 

результате аварийных ситуаций при теплоснабжении 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.10. Глава 2. Существующее и перспективное потребление тепловой энергии на цели 
теплоснабжения. 

Таблица 2.5.1 - Балансы тепловой энергии централизованных систем 

теплоснабжения Весьегонского муниципального округа 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.11. Глава 2. Существующее и перспективное потребление тепловой энергии на цели 
теплоснабжения. 

Таблица 2.5.1 - Балансы тепловой энергии централизованных систем 

теплоснабжения Весьегонского муниципального округа 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.12. Глава 4. Существующие и перспективные балансы тепловой мощности источников 
тепловой энергии и тепловой нагрузки потребителей. 

Таблица 4.1.1 - Баланс тепловой мощности источников теплоснабжения 

Весьегонский муниципальный округ 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 4.3.1 — Информация о резервах (дефицитах) систем теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.13. Глава 5. Мастер-план развития систем теплоснабжения муниципального образования 

Пункт 5.1 Описание вариантов перспективного развития систем теплоснабжения 

муниципального образования (в случае их изменения относительно ранее принятого 

варианта развития систем теплоснабжения) 

В тексте заменить «октябрь 2022» на «январь 2024». 
В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 



1.14. Глава 6. Существующие и перспективные балансы производительности 

водоподготовительных установок и максимального потребления теплоносителя 

теплопотребляющими установками потребителей, в том числе в аварийных режимах. 
Таблица 6.4.1 - Перспективный расход воды на компенсацию потерь и затрат теплоносителя 

при передаче тепловой энергии 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 6.5.1 - Существующий и перспективный баланс производительности ВПУ и 
подпитки тепловой сети котельных 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.15. Глава 10. Перспективные топливные балансы 

Таблица 10.1.1. - Прогнозные значения годовых расходов условного топлива на выработку 
тепловой энергии 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 10.1.2 - Расчеты максимальных часовых расходов основного топлива 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 10.2.1 - Нормативные запасы топлива котельных 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.16. Глава 13. Индикаторы развития систем теплоснабжения муниципального образования 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 13.4 - Индикаторы развития систем теплоснабжения на территории Весьегонского 
муниципального округа - ООО «Теплосбыт» 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

1.17. Глава 14. Ценовые (тарифные) последствия 

Таблица 14.1.1 - Технико-экономические показатели котельных Весьегонский муниципальный 
округ (на 2023 г.) 

В тексте заменить «2023 г.» на «2024 г.». 
В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Пункт 14.2 Тарифно-балансовые расчетные модели теплоснабжения потребителей по каждой 

единой теплоснабжающей организации 

В тексте заменить «Протокол от 30.06.2022 г. № 17 для ООО "Теплосбыт"» на «Протокол от 
14.12.2023 г. № 36 для ООО "Тепловик"». 

Таблица 14.3.1 - Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям Весьегонского 
муниципального округа 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

В тексте таблицы «Тарифы на тепловую энергию (мощность) для потребителей, в случае 

отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения, одноставочный, руб./Гкал 

(без учёта НДС)» в строке «01.01.2024 - 30.06.2024», а также строке «01.07.2024 - 

31.12.2024» под графой «ООО "Теплосбыт” (НДС не облагается)» указать «4241,24». 

В тексте таблицы «Тарифы на тепловую энергию (мощность) для

 населения, одноставочный, руб./Гкал (с учётом НДС)» в строке «01.01.2024 - 

30.06.2024» под графой «ООО "Теплосбыт" (НДС не облагается)» указать «2919,97». 

В тексте таблицы «Тарифы на тепловую энергию (мощность) для



 населения, одноставочный, руб./Гкал (с учётом НДС)» в строке «01.07.2024 - 

31.12.2024» под графой «ООО "Теплосбыт" (НДС не облагается)» указать «3200,29». 

1.18. Глава 15. Реестр единых теплоснабжающей организации 

Пункт 15.1 Реестр систем теплоснабжения, содержащий перечень теплоснабжающих 

организаций, действующих в каждой системе теплоснабжения, расположенных в границах 

поселения, городского округа, города федерального значения 

  В тексте заменить «- ООО «Теплосбыт» (ИНН 6919003721; ОГРН 1216900012614), 

расположенное по адресу: 171720, Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, 

г. Весьегонск, ул. Коммунистическая, д.4А, пом.1;» на «ООО «Тепловик» (ИНН 

6919005856; ОГРН 1236900005803), расположенную по адресу: 171720, Тверская обл., г. 

Весьегонск, Свободный проезд, д.2, пом.2;». 

Таблица 15.1.1 - Реестр систем теплоснабжения, содержащий перечень 

теплоснабжающей организации 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 15.2.1 - Реестр единых теплоснабжающей организации (ЕТО), содержащий перечень 

систем теплоснабжения 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Таблица 15.3.1 - Критерии определения ЕТО в системах теплоснабжения на территории 

муниципального образования 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 

Рисунок 15.5.1 - Границы зон деятельности единых теплоснабжающих организаций на 

территории города Весьегонск 

В тексте таблицы заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Тепловик». 
 

1.19. Раздел 10. Решение о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 

(организациям): 

- В соответствии с разделом 2 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 

«Об организации теплоснабжения РФ» в качестве ЕТО предлагается определить организации, 

владеющие на законном основании источниками тепловой энергии: 

- ООО «Тепловик» (ИНН 6919005856; ОГРН 1236900005803), расположенное по адресу: 

171720, Тверская обл., г. Весьегонск, Свободный проезд, д.2, пом.2, с рабочей мощностью 

12,98 Гкал/час. 

Зона деятельности – в границах, имеющихся на праве собственности или ином 

законном основании источников тепловой энергии и теплопотребляющих установок 

(потребителей), технологически присоединенных к данным тепловым сетям (согласно 

схематического материала). 

-ООО «Теплоснаб», расположенное по адресу: 171721, Тверская область, Весьегонский 

муниципальный округ, г.Весьегонск, ул. Заречная, д.2, оф.2. ОГРН 1166952066930, с рабочей 

тепловой мощностью 8 Гкал/час. 

Зона деятельности – в границах, имеющихся на праве собственности или ином 

законном основании источников тепловой энергии и теплопотребляющих установок 

(потребителей), технологически присоединенных к данным тепловым сетям (согласно 

схематического материала). 

              В соответствии с разделом 2 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 

«Об организации теплоснабжения РФ», постановлением Администрации Весьегонского 

муниципального округа Тверской области от 15.02.2023 №37 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской 



области до 2028 года», на основании решения Арбитражного суда Тверской области от 

22.11.2023г. (Дело №А66-13111/2023) и постановления Администрации Весьегонского 

муниципального округа от 30.01.2024 №60 «О лишении ООО «ВесьТепло» статуса единой 

теплоснабжающей организации в зонах деятельности некоторых котельных». 

 

В реестре единых теплоснабжающих организаций (ЕТО), содержащий перечень систем 

теплоснабжения определить следующие организации: 

 

1) ЕТО-1: ООО «Тепловик», расположенное по адресу: 171720, Тверская область, 

Весьегонский муниципальный округ, г.Весьегонск, ул. Коммунистическая, д.4А, пом.1, 

ОГРН 1216900012614, с рабочей тепловой мощностью 12,98 Гкал/ч. 

Зона деятельности – в границах, имеющихся на праве собственности или ином законном 

основании источников тепловой энергии и теплопотребляющих установок (потребителей), 

технологически присоединенных к данным тепловым сетям (согласно схематического 

материала). 

2) ЕТО-2: ООО «Теплоснаб», расположенное по адресу: 171721, Тверская область, 

Весьегонский муниципальный округ, г.Весьегонск, ул. Заречная, д.2, оф.2. ОГРН 

1166952066930, с рабочей тепловой мощностью 8 Гкал/час. 

     Зона деятельности – в границах, имеющихся на праве собственности или ином законном 

основании источников тепловой энергии и теплопотребляющих установок (потребителей), 

технологически присоединенных к данным тепловым сетям (согласно схематического 

материала).  
1.20. Таблица 10.5.1 - Реестр систем теплоснабжения, содержащий перечень 

теплоснабжающих организаций. 
В тексте таблицы в строке «ООО «Теплосбыт»» под графой «Объекты системы 
теплоснабжения в обслуживании теплоснабжающей (теплосетевой) организации» убрать 
«Тепловые сети». 

В тексте таблицы во всех строках «ООО «ВесьТепло»» под графой «Объекты системы 
теплоснабжения в обслуживании теплоснабжающей (теплосетевой) организации» убрать 
«Тепловые сети». 

Включить ООО «Регион ТеплоСбыт» (ОГРН 1166952052189. ИНН 6919003390, КПП 
691901001), расположенную по адресу: 171720. Тверская обл„ г. Весьегонск Свободный 
проезд, д.2, в обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения г. Весьегонска как 
организацию, владеющую на законном основании тепловыми сетями (от котельной ул. 
Коммунистическая, д. 4а. ул. Молодежная. д.24а; от котельной ул. П. Морозова. д.42а: от 
котельной ул. Тихонова, д. 1; от котельной ул. Степанова, д. 11: от котельной с. Кесьма. 
ул. Пушкинская, д. 40а) с рабочей мощностью 1,986 Гкал/час. 
1.21. Внести изменения и дополнения в следующие разделы: 

Глава 1. Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления 
тепловой энергии для целей теплоснабжения. 

Таблица 1.3.3 - Информация о запорной арматуре на тепловых сетях Весьегонского 
муниципального округа 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Регион ТеплоСбыт». 

В тексте заменить МУП "Весьегонский рынок" на ООО «Регион ТеплоСбыт». 

Таблица 1.3.5 - Графики регулирования отпуска тепла в тепловые сети. 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Регион ТеплоСбыт». 

В тексте заменить МУП "Весьегонский рынок" на ООО «Регион ТеплоСбыт». 
Таблица 1.3.8 - Данные по отказам (авариям, инцидентам) на тепловых сетях 

муниципального образования 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Регион ТеплоСбыт». 
В тексте заменить МУП "Весьегонский рынок" на ООО «Регион ТеплоСбыт». 



Таблица 1.3.13.1 - Предписания надзорных органов по запрещению дальнейшей 
эксплуатации участков тепловой сети 

В тексте заменить МУП "Весьегонский рынок" на ООО «Регион ТеплоСбыт». 
В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Регион ТеплоСбыт». 

Таблица 1.9.6 - Время восстановления теплоснабжения потребителей, отключенных в 
результате аварийных ситуаций при теплоснабжении 

В тексте заменить ООО «Теплосбыт» на ООО «Регион ТеплоСбыт». 
В тексте заменить МУП "Весьегонский рынок" на ООО «Регион ТеплоСбыт». 

Таблица 15.1.1 - Реестр систем теплоснабжения, содержащий перечень 
теплоснабжающей организации 
В тексте таблицы в строке «ООО «Теплосбыт»» под графой «Объекты системы 
теплоснабжения в обслуживании теплоснабжающей (теплосетевой) организации» убрать 
«Тепловые сети». 

В тексте таблицы во всех строках «ООО «ВесьТепло»» под графой «Объекты системы 
теплоснабжения в обслуживании теплоснабжающей (теплосетевой) организации» убрать 
«Тепловые сети». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить его на 
официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации по ЖКХ и благоустройству территории Администрации Весьегонского 

муниципального округа – А.В. Козлова. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 
    Главы Весьегонского 

муниципального округа                                                                                       А.В. Пашуков 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


